令和 6年 3月 28日

小学校担当学校薬剤師各位

大阪市学校薬剤師会港支部

支部長 高木 伸

TEL：06-6575-3955

FAX：06-6575-3955

「くすりの正しい使い方講座」開催状況について(調査)

早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会会務運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

大阪市学校薬剤師会より「くすりの正しい使い方講座」開催の有無について調査依頼があ

りますので下記に記入し FAXコーナーまでご返信頂きますようご協力をお願い申し上げ

ます。

【返信先】FAXコーナー：06-6599-5181

小学校名

担当学薬名

開催の有無

(○で囲って開催日、人数記入)

開催（日付      受講人数    名）

   ・

未開催

開催できなかった時の理由

小学校名

担当学薬名

開催の有無

(○で囲って開催日、人数記入)

開催（日付      受講人数    名）

   ・

未開催

開催できなかった時の理由